
Kuzey Kıbrıs Turkcell'in Türkiye'de roaming devrini bitiren kampanyası, hem 

iletişimi artırdı, hem de abonelere ekonomik katkı sağladı  

 

60 bin abone "sıfır roaming" kullandı  

60 bin abonenin geçtiğimiz yıl boyunca Türkiye seyahatlerinde "Roaming 

Ses Paketi" aldığını açıklayan Kuzey Kıbrıs Turkcell, bu sayede pek çok 

kişinin daha çok konuşarak, daha az ödeme yaptığını açıkladı  

 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in, Türkiye'de, KKTC'deymiş gibi konuşturan kampanyası, 

geride bıraktığımız 2011 yılında çok yoğun ilgi gördü. 

60 bin abone tarafından Türkiye seyahatlerinde "Roaming Ses Paketi" aldığını 

açıklayan Kuzey Kıbrıs Turkcell, bu sayede pek çok kişinin Türkiye'de rahatça 

konuşma fırsatı yakaladığını vurguladı.  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell yöneticileri, şu değerlendirmeyi  yaptı: 

- Paket alan tüm aboneler yıl boyunca Türkiye’de KKTC’deymiş gibi konuştular.  

- Türkiye'ye giden tüm abonelere yıl boyunca paketin tanıtımları SMS ile 

devam etti, paket almaları sağlandı. Paketi alan pek çok kişi bu paket 

sayesinde faturalarında büyük ölçüde tasarruf sağlama imkanı buldu.  



- Paketi alan aboneler Türkiye’de korkusuzca konuştu. Daha önce telefonu 

Türkiye'de açmaya korkan aboneler, sene boyunca rahatlıkla sevdikleriyle 

iletişim kurdu.  

 

Özel günlerde yoğun talep 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in "Türkiye'de roaming devrini bitiren" paket ine özellikle 

bayram tatili dönemleri ile üniversitelerin tatil günlerinde çok yoğun talep 

olduğu da açıklandı.  

Abonelerin,  60 dakika boyunca Türkiye’de Kuzey Kıbrıs Turkcell yönüne 

yapacakları aramalarda yurt içi görüşme ücreti üzerinde faturalandırıldığı 

anımsatılan açıklamada,  

 

"Hedefimiz Kıbrıs'tan Türkiye'ye giden her Kuzey Kıbrıs Turkcell 

abonesinin bu indirimden faydalanması ve Türkiye’de telefonla konuşma 

fobisinden kurtulmasıdır" diyen Kuzey Kıbrıs Turkc ell yetkilileri, 

kampanyanın yeni yılda da sürdüğünün altını çizdi.  

 

"Arandıkları" zaman ücret yok  
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Türkiye’ye giden abonelerine KKTC’deymiş gibi konuşma 

imkânı sunuyor.  

Türkiye’de Roaming (Uluslararası Dolaşımı) ücretlerini kaldıran uygulamada, 

kampanyaya katılan aboneler 60 dakika boyunca Türkiye’de KKTCELL yönüne 

arama yaptıkları zaman yurtiçi tarifeden ücretlendiriliyor ve arandıkları 

zaman da herhangi bir ücret ödemiyorlar.  

 

Kampanyadan nasıl yaralanılacak? 

 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, abonelerin, kampanyadan nasıl yararlanacakları 

konusunda şu bilgileri verdi:  

Aboneler Türkiye’ye gidecekleri zaman ister bir gün öncesinde isterlerse 

Türkiye’de iken kampanyadan yararlanmak için INDIRIM yazıp 2255 kısa 

numarasına mesaj atarak SMS ile başvuru yapabiliyor.  


